[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2019                                                                                    № 174
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Апшеронский район от 07 марта 2013 года № 360

«Об образовании межведомственной комиссии

муниципального образования Апшеронский район

по вопросам межнациональных отношений»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 07 марта 2013 года № 360 «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений муниципального образования Апшеронский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 22 августа 2018 года № 459 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район 07 марта 2013 года № 360 «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений муниципального образования Апшеронский район» признать утратившим силу.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район В.А.Лильчицкого.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Апшеронский район

                      О.Г. Цыпкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 26.03.2019 № 174
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

администрации муниципального

образования Апшеронский район

от 07 марта 2013 года № 360
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Апшеронский район

от 26.03.2019 № 174)»

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений

муниципального образования Апшеронский район

	Лильчицкий

Валерий Арианович
	-
	заместитель главы муниципального образования Апшеронский район, председатель комиссии

	Гришин

Евгений Анатольевич

	-
	начальник отдела МВД России по Апшеронскому району, заместитель председателя комиссии               (по согласованию)

	Муха

Вячеслав Альбертович
	-
	начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Апшеронский район, заместитель председателя комиссии

	Мирошник

Татьяна Викторовна

	-
	ведущий специалист отдела  по взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Апшеронский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Аипова

Светлана Александровна

	-
	заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район

	Большакова

Светлана Викторовна
	-
	начальник управления организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район

	Ванеева
Наталья Владимировна
	-
	главный-специалист эксперт Краснодарского отдела статистики в Апшеронском районе                                   (по согласованию)

	Евсюкова

Нелли Викторовна
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам миграции ОМВД России по Апшеронскому району (по согласованию)

	Холодова
Наталья Петровна
	-
	главный специалист отдела экономики и промышленности администрации муниципального образования Апшеронский район

	Кузьминова
Виктория Алексеевна
	-
	главный специалист управления организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район

	Манисская

Татьяна Валерьевна

	-

	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Апшеронский район

	Попова

Анастасия Юрьевна
	-
	инспектор группы охраны общественного порядка ОМВД России по Апшеронскому району (по согласованию)

	Писарева
Евгения Анатольевна
	-
	начальник отдела ЗАГС Апшеронского района управления ЗАГС Краснодарского края                       (по согласованию)

	Тельнова

Евгения Игоревна
	-
	начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Апшеронский район

	Михеев

Анатолий Александрович
	-
	оперуполномоченный отдела уголовного розыска ОМВД России по Апшеронскому району                  (по согласованию)

	Триполец

Елена Анатольевна
	-
	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Апшеронского района»                                      (по согласованию)

	Шилин

Александр Владимирович
	-
	атаман Апшеронского районного казачьего общества Майкопского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (по  согласованию)

Заместитель главы

муниципального образования

Апшеронский район                                                                      В.А. Лильчицкий